PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2018 - PR

Processo Administrativo:                            53/2018
Processo de Licitação:                                  53/2018
Data do Processo:                                   20/04/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito de Xaxim, Sr. Lírio Dagort, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob a Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Pregoeira e sua equipe
de apoio, resolve:

1 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº 53/2018
b) Licitação nº 24/2018-PR
c) Modalidade: Pregão Presencial
d) Data da Homologação: 20/09/2018
e) Objeto da Licitação: Contratação de empresa para prestação de serviço de agenciamento de
passagens aéreas de todas as companhias de transporte aéreo, compreendendo os Serviços de
Cotação de Preços, Reservas, Emissão, Transferência, Alteração e Cancelamento de Passagens Aéreas
Nacionais e Internacionais em Voos Regulares, para atendimento as necessidades do Município de
Xaxim e suas secretarias e fundos.

f) Fornecedores e itens declarados vencedores
Percentual de Desconto

sobre a comissão da Agência

Lote 1:
Noar Turismo Ltda

1 - Contratação de empresa para prestação de serviço de
agenciamento de passagens aéreas de todas as companhias de
transporte aéreo, compreendendo os Serviços de Cotação de Preços,
Reservas, Emissão, Transferência, Alteração e Cancelamento de
Passagens Aéreas Nacionais e Internacionais em Voos Regulares,
para atendimento as necessidades do Município de Xaxim e suas
secretarias e fundos.

100%

Xaxim, 20 de setembro de 2018.

________________
Lirio Dagort

Prefeito Municipal